EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa n° 13
ID CIDADES: 2023.016E0500001.09.0016
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS – NÃO PADRONIZADOS
CONTRATADAS:  DISK  MED  PADUA DISTRIBUIDORA DE  MEDICAMENTOS  LTDA,
CNPJ nº 04.216.957/0001-20; DROGARIA MAURI LTDA, CNPJ nº 39.602.710/0001-27.
Valor Total: R$ 2.325,60 (dois mil e trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 16/02
Elemento de Despesa: 33909199000.
Fonte: 150000150000.
DATA DA ASSINATURA: 25/10/2023
PROCESSO: 30029/2023
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inc. IV da Lei n° 8.666/93
SIGNATÁRIO: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde

		2023-10-25T14:31:26-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707